2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2023

                                                                             № 2
пгт Уни
О внесении изменений  в постановление администрации Унинского муниципального округа Кировской области  от  31.01.2022 № 80

«О комиссии по безопасности дорожного движения  при администрации Унинского муниципального округа»
На основании Федерального закона от 10.12.1995           № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», администрация Унинского муниципального округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В состав комиссии, утвержденной Приложением к постановлению администрации Унинского муниципального округа Кировской области от 31.01.2022 № 80 «О комиссии  по обеспечению   безопасности   дорожного движения  при администрации  Унинского муниципального округа», внести изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 5 Положения дополнить подпунктом 5.10.  следующего содержания:

«5.10. Осуществляет выбор автомобильных дорог (участков автомобильных дорог), подлежащих ремонту (капитальному ремонту) по итогам голосования населения Унинского муниципального округа.».
1.2. Вывести из состава комиссии  Головизнина Андрея Николаевича, директора ООО «Нива», члена комиссии.
2.     Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Унинского муниципального округа  Кировской области и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Унинского

муниципального округа

     Т.Ф. Боровикова